西安科技大学院处函件
教务函〔2019〕113号
关于公布第八届结构设计竞赛获奖名单的通知
[bookmark: _GoBack]各学院：
为培养我校学生的创新设计意识、综合设计能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动,选拔优秀学生参加第十三届全国大学生结构设计竞赛。经研究决定，举办第八届结构设计竞赛。本届竞赛由教务处主办，建筑与土木工程学院承办。
本次竞赛来自全校共计142组，364名学生报名参赛。经过计算书审查、模型制作、模型加载等环节，共评选出一等奖3组，二等奖8组，三等奖14组，优秀奖15组，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：第八届结构设计竞赛获奖名单

教务处
建筑与土木工程学院
2019年10月28日

附件：
第八届结构设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	王宇轩
	16404120119
	土合1601
	建筑与土木工程学院

	李攀
	16404120123
	土合1601
	建筑与土木工程学院

	秦梦珊
	16404120104
	土合1601
	建筑与土木工程学院

	2
	一等奖
	孙亚楠
	16404050213
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	吕博文
	16404050132
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	余乐
	16403020114
	采矿1601
	能源学院

	3
	一等奖
	张欣
	17404050304
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	王建伟
	17404050326
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	孙庆石
	17404050310
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	4
	二等奖
	冯赟
	16404050331
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	雷蕾
	16404050403
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	马牧原
	16404050221
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	5
	二等奖
	杨亚杰
	17404050318
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	黑榆浩
	17404050322
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	武哲
	17404050324
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	6
	二等奖
	秦杨
	16404050402
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	杨倩
	16404050102
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	杨雪琪
	16404050303
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	7
	二等奖
	于水龙
	17403080332
	建环1703
	能源学院

	刘渝亮
	17403080324
	建环1703
	能源学院

	张嘉祥
	17403080328
	建环1703
	能源学院

	8
	二等奖
	张浩东
	16404050508
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	杨鑫
	16404050128
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	董鹏
	16404050124
	土木1605
	建筑与土木工程学院

	9
	二等奖
	吴占强
	16404050414
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	王腾飞
	16404050426
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	张杨
	16404050416
	土木1605
	建筑与土木工程学院

	10
	二等奖
	黄菘
	16404050234
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	吴雷雷
	16404050507
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	11
	二等奖
	段文栋
	17404050317
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	霍勇
	17404050422
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	冯小浪
	17404050334
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	12
	三等奖
	贾岩晗
	17404050313
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	文小林
	17404050314
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	郑素琴
	17404050401
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	13
	三等奖
	赵倩
	16404050203
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	赵尹伟
	16404050428
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	乔川
	16404050429
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	14
	三等奖
	李丹阳
	18404050322
	土木1803
	建筑与土木工程学院

	郑小斌
	18404050315
	土木1803
	建筑与土木工程学院

	李畅
	18404050308
	土木1803
	建筑与土木工程学院

	15
	三等奖
	熊宗锟
	17404050101
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	师姗姗
	17404050103
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	王承乾
	17404050121
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	16
	三等奖
	张念旭
	17404050134
	土木1701
	建筑与土木工程学院

	朱小裕
	17404050105
	土木1701
	建筑与土木工程学院

	张毛毛
	17404050404
	土木1702
	建筑与土木工程学院

	17
	三等奖
	张浩东
	16404050508
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	董鹏
	16404050124
	土木1605
	建筑与土木工程学院

	杨鑫
	16404050128
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	18
	三等奖
	毛秋雨
	16404050515
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	李一
	18404050401
	土木1804
	建筑与土木工程学院

	岳雪茹
	18404050202
	土木1802
	建筑与土木工程学院

	19
	三等奖
	徐家楠
	17404050320
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	张佳
	17404050319
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	蔡凯瑶
	17404050327
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	20
	三等奖
	姚艺玮
	16404050519
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	王羽
	16404050225
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	赵凯轩
	16404050228
	土木1606
	建筑与土木工程学院

	21
	三等奖
	文嘉豪
	17404050316
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	杨晓雨
	17404050502
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	施远发
	17404050505
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	22
	三等奖
	龚俊豪
	17403020311
	土木1702
	建筑与土木工程学院

	武喆
	17404050205
	土木1702
	建筑与土木工程学院

	李娇
	17404050203
	土木1702
	建筑与土木工程学院

	23
	三等奖
	夏鑫鑫
	18404050116
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	艾散·玉素因
	18404050107
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	王育超
	18404050109
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	24
	三等奖
	栾溪
	16404050405
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	郭壮
	16404050420
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	宁顺成
	16404050423
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	25
	三等奖
	冯赟
	16404050331
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	雷蕾
	16404050403
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	马牧原
	16404050221
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	26
	优秀奖
	杨澍峰
	16404050302
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	穆艺凡
	16404050302
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	白晓明
	16404050206
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	27
	优秀奖
	姚艺玮
	16404050519
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	王羽
	16404050225
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	赵凯轩
	16404050228
	土木1606
	建筑与土木工程学院

	28
	优秀奖
	谭鑫
	18404050507
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	陈谷磊
	18404120108
	土合1801
	建筑与土木工程学院

	李元元
	18404050512
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	29
	优秀奖
	吴占强
	16404050414
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	王腾飞
	16404050426
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	张杨
	16404050416
	土木1605
	建筑与土木工程学院

	30
	优秀奖
	余卫铮
	17404050509
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	张晓杰
	17404050525
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	程宇航
	17404050513
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	31
	优秀奖
	李一村
	16404050218
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	齐晓
	16404050520
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	张源
	16404050315
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	32
	优秀奖
	杨力伟
	16404050321
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	付清渠
	16404050323
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	李昭孝
	16404050320
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	33
	优秀奖
	周敏
	16404050304
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	闫文彬
	16404050232
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	杜家璇
	16404050312
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	34
	优秀奖
	徐捷林
	17404050312
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	刘鑫
	17404050109
	土木1701
	建筑与土木工程学院

	晁倩
	17404050303
	土木1703
	建筑与土木工程学院

	35
	优秀奖
	谭鑫
	18404050507
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	陈谷磊
	18404120108
	土合1801
	建筑与土木工程学院

	李元元
	18404050512
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	36
	优秀奖
	李明乐
	16404050117
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	龙坤
	16404050333
	土木1603
	建筑与土木工程学院

	李新
	16404050126
	土木1604
	建筑与土木工程学院

	37
	优秀奖
	罗源
	16404050104
	土木1601
	建筑与土木工程学院

	闫贞贞
	16404050502
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	38
	优秀奖
	陈攀
	16404050407
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	张思思
	16404050406
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	王成
	16404050408
	土木1704
	建筑与土木工程学院

	39
	优秀奖
	李松
	17404050516
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	葛奔
	17404050519
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	周中亮
	17404050508
	土木1705
	建筑与土木工程学院

	40
	优秀奖
	张衡
	16404050111
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	段怡飞
	16404050108
	土木1602
	建筑与土木工程学院

	王健
	16404050123
	土木1602
	建筑与土木工程学院

- 2 -
- 3 -